
RESPimer 
DÉCONGESTION 

100 % NEŘEDĚNÁ MOŘSKÁ VODA ODEBRANÁ A 
NALITÁ DO LAHVIČKY V BRETAGNI. 

Díky specifickému výrobnímu procesu uchovává veškeré 
bohatství minerálů a stopových prvků bretaňské 
mořské vody. Sníží se pouze koncentrace soli NaCl, aby 
se získal hypertonický roztok, který respektuje nosní 
sliznici. 

BEZ KONZERVANTŮ. 

STERILNÍ. 

NOSNÍ NÁSTAVEC SPECIÁLNĚ PŘIZPŮSOBENÝ 
KOJENCŮM: Respektuje anatomii nosních dutin kojenců 
a dětí do 2 let. SPREJ ROZPRAŠOVAČ: Jemný sprej, 
ohleduplný k nosní sliznici kojenců a miminek. 
VAROVÁNÍ: Chraňte před slunečním zářením. 
Nevystavujte teplotám nad 50 ºC. Nádobka pod tlakem: 
nepropichujte, nepalte, a to ani po použití. Při zahřívání 
může prasknout. Chraňte před teplem z horkých povrchů, 
jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji vznícení. 
Nekuřte. 

Uchovávejte mimo dosah a dohled dětí. Nepoužívejte po 
uplynutí doby použitelnosti uvedené na obalu. 

Zdravotnický prostředek. 

Distributor: 
Laboratoires Oméga Pharma France 

20. rue André Gide 
92320 Châtillon - FRANCE 

Datum prvního označení CE: Leden 2012  

Datum revize etikety: 2020/07

 

 

  

 

Nepoužívejte, 
pokud je obal 

poškozený. 

® C Ç. 
0459 

Přečtěte si návod na 

použití na etiketě. 

 

MYSLETE 
NA TŘÍDĚNÍ 

ODPADU 

ZAC de la Madeleine  

Avenue du Général Patton 

35400 Saint-Malo - FRANCE 

Laboratoire de la Mer 


